Folio Fiscal: BDC00844-FBBF-46D0-B3E4-51FC82BF2DF1

ED 19580Serie/Folio:

Fecha: 26/01/2022 16:57:41

Villahermosa, Centro, TAB, CP 86100Expedido:

No. CSD: 00001000000508619067

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$176.72Subtotal:

Total: $205.00

DOSCIENTOS CINCO PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $28.28

Traslados: IVA $28.28 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento

50201708-Bebida de café 1.0 H87-Pieza - CAFE CON LECHE DESLACTOSADA 764929 $37.93 $37.93 $0.00